APERITIVY RUM / TUZEMAK 0021 0,041 CEPOVANEPIVD 03
Cinzano bianco, rosso 0,081 40- Bozkov Origindl (tuzemsky) 13- 24- Staropramen 12° 18-
Martini 0081 40-  __ Captain Morgan Spiced Gold 22~ 40- — - Brantk 11° 16,
Campari bitter g 0041  40- ' Havana Club 2405 R
G e Sy h LAHVOVEPIVD
== LIKERY A DESTILATY Staropramen nealko 051
~ Fernet Stock ; " Staropramen cerny lezak 051
~ Fernet Stock" Hrus uska TR o
# Fernet Stock ; ~ ViNn
@ Féfnet Stock Cltrus S , - | = e SR . Maller Thurgau 021
ﬁ ..Zhrz s : g b . L e R R Oa 0 60~ s~ Chardonnay 0,21
H che . - B e Modry Portugal 021
~ Vino da travola rossato 021

~ SEKT, SUMIVEVIND
~ Bohemia Demi sec 0,75
| 0,251
Cuba Libre 025
Sex On The Beach 025
iE'AlI'm MICHANE NAPOZE
= .Ame_rlcka limonada 04l
l\/lp_jito-ﬂealko 04l
: e e e |
Bozkov vodKENEN.
Stolichnaya vodka " .
Hi  Finlandia voaKaN
e ~ = P | 14
: Finlandia brusifkes et —
'é}r”,_:;_'{ - A -:';;.r / 4 v 4 _"1_"-_:' 2L ks = : K al i ._ . i1 . -. i : { \ . . -‘. . 'ﬁiﬁ\s‘.'\?:‘\:!
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REVYMEUNER

051
26,
23)=

2=
257

30,-
30,
30,
30,

* Nabidka vin sklepy Lechovice dle vinného listu

220,

65,-
65,-
49,-

49,-
B

vy



NEALKOHOLICKE NAPDJE
Tocena Kofola

RC Cola, RC Cola light
Chito tonic

Chito zazvor

Chito lemon

Vinea

Coca-Cola

Rajec dle nabidky
Mattoni dle nabidky
Limo malina

Dzusy Snipp dle nabidky
Semtex

TEPLE NAPOJE

Caj dle nabidky

Horké jablko, hruska
Svafené vino Cervené, bilé
Horka griotka

Grog

KAVA

Turecka kava
Espresso

Espresso se smetanou
Cappuccino

Café Latte

Ledova kava
Videnska kava

Irska kéva

AlZirské kava

Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne obsluha na %

vyzadani.
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